Протокол
публичных слупrаний

г. Каргополь

ул. Победы, д.5
<16> апреля2025 года

Предмет слушаtIий: Рассмотрение вопроса по рассмотреFIиIо схемы расположения границ
земельноГо участка по адресу: Архангельская область, Itаргополl,сt(ий муниципальный округ,
г, Itаргополь, ул. Акулова, д. 20, с видом разрешеlIного использоваrIия - для малоэталttlой
многоквартирноЙ жилоЙ застройкИ, располО}кенного в зоне малоэтажной многоквартиргrой
тсилой застройки (Яt2).

Присутствовало 5 .lеловек, жители дома IIe пришли.
Председатель МаРкова П.А. - заместИтель FIачальника отдела строителLства, архи.гектуры.

Слушали:
маркова П.А. заместитель FIачальника отдела строительства, архи.гектуры администр ации

проиlrфоРмировала присутстВуIоrцих о том, что публйLIные слушаrIия по вопросу рассмотреIrиясхемЫ расположениЯ граниЦ земельногО участка пО адресу: Архаrrгельская область,
Каргопольский муниципальный округ, г, Itаргополь, ул. Акулова,-д,2О,- с видом разрешенногоиспользования - для малоэтаrкной многоквартиргIой хtилой засr,ройки, расположе1IIIого в зоне
малоэтаЖной многоквартирной тсилой застройtси (ж2), связано с заяIвлеIIием управления по
имущественным отношениям, хtкх и транспорту.

!окуп,lентация по планировке территории (схема расположеIrия зеl\4ельного участка)
разработана в целях формирования земельного участка под многоквартирrtый дом с
иными входящиМи в сосТав такого дома объектами недвижимого имушIестI]а на осIIовании
распоряжения Администрации Каргопольского му}rиципалы{ого округа Архангельсtсой областиот 07,0З,2025 J\Ъ386-ро (О проведении рабо,г по образоваrrиlо земелы{ых участков под
многоквартирнымИ жилымИ домами и иных входящих в cocTtlB таких ломов объектов
I-Iедвижимого имущества)).

Зоrrа предназначена для застройки малоэтажными многоквартирIIыми жилыми домами (ж2)
и допускается разМещение N,{алоэтаЖного мнОгоквартирного дома, как основной разрешёlrныйВИД ИСПОЛЬЗОВаНИЯ ЗеМеЛЬНОГО YLIacTKa. ОбЩая плошадь пl]оектI4руемой территории 861 кв.м,

Установлено, LIT. формирование земеJIьIIого yLIacTKa с разреIпеItным использованием
земеJIьноГо yLIacTKa ((для малОэтаlсltой многоквартирrlоii лсилоtf застройки)) не IIарушает прав и
закоrIных интересов правообладателей земелы{ых участков, ип4еIощих обrцие IраIlицы с
границами земельного участка, в отношении формируемого участка.

заклlочеIlие: Возражений по заслушаtlной информации нет. Публичrrые слушаI{ия сtIитать
СОСТОЯВПIИМИСЯ.

Заместитель HaLIaJlbHиKa
отдела строительства, архитектуры

НачальrIик управления
по имуп{ественным отношениям,
ЖКХ и l,paIIcllopTy

ГI.А. Маркова

Т.С. Бобряшова